
UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Số: 312/QĐ-SVHTT                Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 12 năm 2022             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự  

kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp thuộc  

Sở Văn hóa và Thể thao năm 2022 (đợt 2) 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2022 

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 2515/KH-SVHTT ngày 02 tháng 11 năm 2022 của 

Sở Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại một số 

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2022 (đợt 2); 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng xét 

tuyển viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách thí sinh đủ điều 

kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp 

thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2022 (theo Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức, Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự 

tuyển viên chức, Bảo tàng Mỹ thuật Huế, Bảo tàng Lịch sử Thừa Thiên Huế, 

Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế và các thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2 ; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Niêm yết công khai; 
- Lưu: VT, TCPC.            

      Phan Thanh Hải  



             UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 

TẠI CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO NĂM 2022 (ĐỢT 2) 

(Ban hành kèm theo Quyết định số   312/QĐ-SVHTT  ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao) 
 

STT Họ và tên 

Ngày tháng năm sinh 

Quê quán 
Hộ khẩu 

thường trú 

Trình độ Chế độ 

ưu tiên 

(nếu có) 

Ghi chú 
Nam Nữ 

Chuyên 

môn 

Ngoại 

ngữ 
Tin học 

I Bảo tàng Mỹ thuật Huế 

 - Tuyên truyền – hướng dẫn 

1 Phạm Quý Hiền Hậu  07/6/1989 

Hương 

Phong, 

Hương 

Trà, TT 

Huế 

9/4/10 

Nguyễn Du, 

Phú Cát, TP 

Huế 

Đại học 

ngành Tiếng 

Pháp 

ĐH 

Pháp; 

chứng 

chỉ tiếng 

Nhật cơ 

bản 

Giấy 

chứng 

nhận của 

Giám 

đốc 

Trung 

tâm Tin 

học - 

Trường 

ĐHKH 

về việc 

xác nhận 

hoàn 

thành 

khóa thi 

Tin học, 

Kết quả 

đạt 

  



 

2 Tôn Nữ Phương Uyên  07/8/1993 
Kim Long, 

TT Huế 

159 Huỳnh 

Thúc 

Kháng, TP 

Huế 

Đại học 

ngành Sư 

phạm Tiếng 

Pháp 

ĐH 

Pháp 
 

  

II Bảo tàng Lịch sử Thừa Thiên Huế 

 - Nghiệp vụ bảo tàng 

1 Đỗ Minh Điền 08/01/1990  

Phong 

Sơn, 

Phong 

Điền, TT 

Huế 

Phong Sơn, 

Phong 

Điền, TT 

Huế 

Đại học 

ngành Lịch 

sử 

B1 

Tin học 

ứng dụng 

B 

  

2 Nguyễn Thúc Tuân 10/12/1989  

Thủy 

Lương, 

Hương 

Thủy, TT 

Huế 

Thủy 

Lương, 

Hương 

Thủy, TT 

Huế 

Đại học 

ngành Lịch 

sử 

Anh B 

Tin học 

ứng dụng 

B 

  

III Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế 

 - Biểu diễn nghệ thuật (Trung cấp ngành Nghệ thuật biểu diễn ca kịch Huế) 

1 Ngô Thị Mỹ  01/04/2002 
Vỹ Dạ, TP 

Huế 

Xã Phú 

Mậu, TP 

Huế, TT 

Huế 

Trung cấp 

ngành Nghệ 

thuật biểu 

diễn ca kịch 

Huế 

    

2 Trần Văn Thơ 15/9/1999  

Lệ Thủy, 

Quảng 

Bình 

Lệ Thủy, 

Quảng Bình 

Trung cấp 

ngành Nghệ 

thuật biểu 

diễn ca kịch 

Huế 

    

 - Biểu diễn nghệ thuật (Đại học ngành Thanh nhạc) 

1 Hồ Thị Mai  22/02/1996 
Lệ Thủy, 

Quảng 

Lệ Thủy, 

Quảng Bình 

Đại học 

ngành Thanh 
    



 

Bình nhạc 

2 Nguyễn Duy Trí 27/8/1995  

Thị xã An 

Nhơn, 

Bình Định 

Thị xã An 

Nhơn, Bình 

Định 

Đại học 

ngành Thanh 

nhạc 

    

 

Tổng danh sách này có 08 người. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Phan Thanh Hải 


		2022-12-22T15:01:42+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-22T15:02:07+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




